

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.

”Budowa oczyszczalni ścieków komunalnych oraz sieci kanalizacyjnej w miejscowości Gończycach” – IV postępowanie

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r-prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r poz. 2019 ze zm), zwanej dalej PZP, zamawiający przekazuje treść zapytań (pisownia oryginalna), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Uprzejmie prosimy o informację czy Zamawiający wymaga 1 czy 2 robót budowlanych na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz czy wyrażają Państwo zgodę, aby przedłożyć referencję na budowę, rozbudowę lub przebudowę oczyszczalni ścieków przemysłowych o Qśrd min. 50m³/d o wartości 2 000 000,00 zł. brutto.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje że wymaga wykonania 2 (dwóch robót) na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Zamawiający informuje że dokonał zmiany warunku udziału w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej na:

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, - co najmniej dwie (2) roboty budowlane z których każda polegała na budowie lub przebudowie lub rozbudowie oczyszczalni ścieków komunalnych lub oczyszczalni ścieków przemysłowych o przepustowości średniodobowej minimum 50m³/d o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 (słownie: dwa miliony złotych brutto), jedna robota/jedna umowa”.

Pytanie 2

Zwracam się z prośbą o zmianę i modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej jako „SWZ”) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej warunków udziału w postępowania opisanego w Rozdziale IX, pkt. 1 ppkt. 4 lit a) , który brzmi następująco:

Zamawiający uzna jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,

- co najmniej dwie (2) roboty budowlane z których każda polegała na budowie lub przebudowie lub rozbudowie oczyszczalni ścieków komunalnych o przepustowości średniodobowej minimum 50m³/d o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 (słownie: dwa miliony złotych brutto), jedna robota.

Wnosimy o zmianę w/w zapisów na następujące:

Zamawiający uzna jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,

- co najmniej dwie (2) roboty budowlane z których każda polegała na budowie lub przebudowie lub rozbudowie oczyszczalni ścieków komunalnych w technologii złożeń obrotowych o przepustowości średniodobowej minimum 50m³/d wraz z infrastrukturą towarzyszącą o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 (słownie: dwa miliony złotych brutto), jedna robota.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje że dokonał zmiany warunku udziału w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej na następujący:

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, - co najmniej dwie (2) roboty budowlane z o których każda polegała na budowie lub przebudowie lub rozbudowie oczyszczalni ścieków komunalnych lub czyszczalni ścieków przemysłowych o przepustowości średniodobowej minimum 50m³/d o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 (słownie: dwa miliony złotych brutto), jedna robota/jedna umowa”.

Pytanie 3

Jaka część oczyszczalni ścieków ma zostać ogrodzona, czy droga dojazdowa wchodzi też w zakres ogrodzenia. Prosimy o zaznaczenie na PZT lub podanie długości ogrodzenia?

Odpowiedź na pytanie 3

Droga dojazdowa nie wchodzi w zakres inwestycji dotyczący wykonania ogrodzenia. Ogrodzenie należy zaprojektować i wykonać na działkach o nr ewid. 397/6 oraz nr ewid.398/2.

Pytanie 4

Do oczyszczalni ma zostać wybudowane przyłącze wody zgodnie z warunkami technicznymi. Prosimy o dołączenie tych warunków.

Odpowiedź na pytanie 4

O warunki przyłącza wody zobowiązany jest wystąpić Wykonawca zgodnie z informacją o przybliżonej lokalizacji uzbrojenia, w załączniku nr 7 do SWZ PFU.

Pytanie 5

Prosimy o dołączenie decyzji Powiatowego Zarządu Dróg w Garwolinie oraz Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie dotyczących odbudowy pasa drogi oraz informację w jakich drogach jest zaprojektowana kanalizacja zlewni P1, która dotyczy zakresu realizacji.

Odpowiedź na pytanie 5

W załączeniu decyzje.

Zaprojektowana kanalizacja zlewni P1 przebiega przez drogi: gminne, powiatowe, wojewódzkie oraz rzekę Promnik.

-Z up. Wójta Gminy Sobolew -

/-/ Aneta Sygocka

Z-ca Wójta Gminy Sobolew